Администрация
муниципального образования
сельское поселение «Село Климов Завод»
Юхновского района, Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.06. 2021 г.							   № 18

 О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и органов местного самоуправления на территории Юхновского района
                                          19 сентября 2021 года

Во исполнение  п.7 ст.54 «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных  материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и органов местного самоуправления на территории Юхновского района     19 сентября 2021 года:
1.1  стенд в помещении Дома культуры с. Климов Завод ул. Генерала М.Г.  Ефремова д.46;
1.2  доска объявлений д. Стененки ул. Центральная  д.7-а;
[bookmark: _GoBack]1.3  доска объявлений д. Андреенки ул. Песчаная д.16.
2. Направить настоящее Постановление в территориальную избирательную комиссию Юхновского района и разместить на информационных стендах администрации МО СП «Село Климов Завод» и УИК № 2808.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагается на главу администрации МО сельское поселение «Село Климов Завод».

 Глава администрации МО
сельское поселение
«Село Климов Завод»			   	    	П.Г. Синельщиков